Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

   Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

sexta-feira, 10 de julho de 2020 – ANO III – EDIÇÃO Nº 232

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO COM O RESULTADO FINAL – ENFERMEIROS E TÉCNICOS

DE ENFERMAGEM

A Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, através da Comissão Extraordinária do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020 nomeada pela

Portaria nº 172/2020, HOMOLOGA a lista de classificação com o resultado final.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião da Grama, 10 de julho de 2020.

Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

Lista de Classificação (Final)

ENFERMEIROS

NOME DO

CANDIDATO

(ENFERMEIRO)

Pontos por

experiência

Pontos por

Especialização em

Saúde Pública

Tempo de Inscrição no

COREN

*Critério de desempate

Total de

pontos

Classificação

final

Caroline Grespan Forlani 03 0 29/09/2011 03 1°

Miriana Malagutti 03 0 03/05/2012 03 2°

Lucimara da Silva 02 0 16/07/2012 02 3º

Carlos Eduardo Roque 02 0 14/08/2019 02 4º

Lina Domenica Mapelli 01 0 07/02/2020 01 5º

Raissa Lissoni de Andrade

Nogueira

00 0 17/01/2020 00 6º

PODER EXECUTIVO

Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME
www.ssgrama.sp.gov.br

 Página 2 de 3                                                                                                           sexta-feira, 10 de julho de 2020

Imprensa Oficial do Município Eletrônica - IOME assinada digitalmente conforme a Lei Municipal
nº 034, de 16 de novembro de 2017, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO

(TÉCNICO DE

ENFERMAGEM)

Pontos por

experiência

Tempo de Inscrição no COREN

*Critério de desempate

Total de pontos Classificação

final

Neide Aparecida Arofo 03 04/03/2011 03 1º

Micheli Roberta Beraldo 03 07/06/2011 03 2º

Dionisia Aparecida Tardelli

Rodrigues

03 20/05/2013 03 3º

Marcia Isaac de Almeida Evaristo 03 08/10/2013 03 4º

Elisangela Maria Lopes

Marcelino

03 01/04/2015 03 5º

Emerson Rogelio Ferreira de

Mattos

02 18/06/2009 02 6º

Tiago de Mello 01 11/02/2014 01 7º

Erica Elineide Felipe 01 19/08/2019 01 8º

Leticia Aparecida Felipe 01 19/08/2019 01 9º

Fernanda Regina Mariano Putini 01 04/06/2020 01 10

Cleunice Garcia Soares da Silva 00 17/04/2013 00 11º

Aline Gabrieli de Lima 00 22/08/2019 00 12º

Simone Candido da Silva 00 24/06/2020 00 13º

São Sebastião da Grama, 10 de julho de 2020.

Membros da Comissão Extraordinária do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020.

ANDREA DE CÁSSIA ESTEVAN DUARTE

ELIANE RAMOS CONSOLINI

ROSANE DONIZETE TREVIZAN

SUELEN CRISTINA RODRIGUES

JESSICA MAIARA APARECIDA PORFIRIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA

GRAMA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama, através do

Prefeito do Município, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, após a conclusão dos

trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as

etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes

Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME
www.ssgrama.sp.gov.br

 Página 3 de 3                                                                                                           sexta-feira, 10 de julho de 2020

Imprensa Oficial do Município Eletrônica - IOME assinada digitalmente conforme a Lei Municipal
nº 034, de 16 de novembro de 2017, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

do Edital de Abertura das Inscrições, TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2020 para os empregos de Enfermeiro e Técnico de

Enfermagem, com publicação, nesta data, da Homologação da

Lista de Classificação Final na Imprensa Oficial do Município

Eletrônica, no Mural da Prefeitura de São Sebastião da Grama e

no site www.ssgrama.sp.gov.br. De acordo com o Edital de

Abertura das Inscrições, a validade será pelo prazo que perdurar

a situação de emergência da pandemia do COVID – 19.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

presente Edital.

São Sebastião da Grama, 10 de julho de 2020.

Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 189, DE 10 DE JULHO DE 2020

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO À SERVIDORA QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Dr. RICARDO RIBEIRO FLORIDO, Prefeito Municipal de

São Sebastião da Grama, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO: -

1) O requerido pela servidora IZAURA MARIA

MACHIAVELI ZAULI, através do requerimento protocolado

sob nº 1410/10/2006, em 03/10/2006, e todo o Proc L.P. nº

008/2006-SRH;

2)  O que dispõe os Artigos 132 “usque” 140, da Seção X, do

Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de São Sebastião

da Grama-SP;

3) que a referida servidora já gozou o bloco de 60 (sessenta)

dias, conforme consta das Portarias nº 126/2020 e 165/2020,

remanescendo um bloco de 30 (trinta) dias;

RESOLVE:

Art. 1º - De acordo com o Artigo 132, “caput”, e seu parágrafo

único, do Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de São

Sebastião da Grama (Lei Complementar nº 008, de 15/03/93, Lei

Complementar nº 010, de 14/05/93 e alterações posteriores), fica

concedido à servidora, IZAURA MARIA MACHIAVELI

ZAULI, RG nº 21.402.060-SSP/SP, lotada no cargo/função de

AUXILIAR DE LIMPEZA – Cód. 15-E, subordinado à

Gerencia de Saúde, constante do Anexo II, da Lei n° 024, de 18

de junho de 2009, que dispõe sobre a Estrutura e Organização e

sobre a Reestruturação do Quadro Geral de Pessoal da Prefeitura

do Município de São Sebastião da Grama-SP; LICENÇA-

PRÊMIO, sendo, o gozo do bloco de 30 (trinta) dias,

totalizando assim, um bloco de 90 (noventa) dias,  em

conformidade com o Artigo 136 do referido Estatuto, com início

em 15 de julho e término em 13 de agosto de 2020.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário, devendo a

Encarregada do Departamento Municipal de Recursos Humanos

tomar todas as medidas cabíveis para regularização da presente

concessão de Licença-Prêmio, inclusive anotações no prontuário

da servidora.

São Sebastião da Grama, 10 de julho de 2020.

Dr. RICARDO RIBEIRO FLORIDO
Prefeito Municipal

ENCADERNADA NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADA

POR EDITAL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL.

DATA SUPRA.

Robinson Pereira

Líder de Assuntos Administrativos

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA LICITATORIA Nº. 06/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 44/2020

CONTRATO N.º 26/2020

Contratada: Agnaldo Muniz Pacheco 01617497800

Objeto: Contratação de assessoria em serviço de apoio à gestão

dos fundos de assistência social subsídios conceituais e

operacionais atualizados quanto aos processos relacionados ao

sistema de planejamento orçamentário brasileiro e à gestão

financeira e orçamentária do SUAS, no período de 6 meses.

Valor: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Data: 29 de junho de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 08/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 41/2020

CONTRATO N.º 27/2020

Contratada: Volkswagen do Brasil Indústria de Veículos

Automotores Ltda.

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de 02

(dois) veiculo zero km, referente ao convênio proposta n.º

11548.148000/1190-04, celebrado entre o município São

Sebastião Da Grama e Ministério Da Saúde.

Valor: R$ 87.400,00 (oitenta e sete mil e quatrocentos reais).

Data: 02 de julho de 2020.

		2020-07-10T17:07:58-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105